
ProCare Universal 77 A - 500 g
Čisticí prostředek na přístroje, alkalický, 500 g
pro odstranění odolných škrobových usazenin.

more information you can find here:
http://www.miele.com/professional

• odstranění tukových usazenin
• redukce pachů
• přizpůsobeno pro přístroje Miele 

Professional

EAN: 4002516771524 / Číslo materiálu: 12456030 / Číslo starého materiálu: 66921701V1

Produktové zařazení
Myčky s přívodem čerstvé vody •
Myčky ProfiLine •
Tankové myčky •
Tankové myčky, průchozí •
Pračky •
Mycí a dezinfekční automaty, laboratoř •
Velkokapacitní mycí a dezinfekční automaty, laboratoř •
Mycí a dezinfekční automaty •
Mycí a dezinfekční automaty, medicína •
Mycí a dezinfekční automaty, laboratoř •
Velkokapacitní mycí a dezinfekční automaty, laboratoř •
Termodezinfektory •
Mycí a dezinfekční automaty, lékařství •
Možnosti použití
Odstranění mastnoty Velmi dobré
Odstranění škrobových usazenin •
Odstranění oleje Velmi dobré
Odstranění bílkovin Velmi dobré
Odstranění mastnoty •
Odstranění oleje •
Odstranění bílkovin •
Dávkování
Hodnota pH při 20 °C 2,2
Doporučené dávkování
Doporučené dávkování na jedno mytí 1 dávka
Doporučené dávkování (na jedno mytí) 1 dávka
Lze použít při jakékoliv tvrdosti vody •
Produktové vlastnosti
Druh média Čisticí prostředek na 

přístroje
Forma agregátu Prášek
Složení Fosfát, Bělidlo na 

kyslíkové bázi, Fosfonáty, 
Polykarboxyláty, Neionizující 
tenzidy

Minimální teplota při skladování ve °C 5
Maximální teplota při skladování ve °C 35
Dobré čisticí schopnosti •
Vysoká šetrnost k materiálu •
Vysoký podíl disperzních činidel •
Intenzivní čisticí prostředek s obsahem tenzidů •
Silně emulgující a disperzní účinek •
Produktové vlastnosti
Druh média Čisticí prostředek na 

přístroje
Forma agregátu Prášek

http://www.miele.com/professional


ProCare Universal 77 A - 500 g
Čisticí prostředek na přístroje, alkalický, 500 g
pro odstranění odolných škrobových usazenin.

EAN: 4002516771524 / Číslo materiálu: 12456030 / Číslo starého materiálu: 66921701V1

Složení Fosfát,Bělidlo na kyslíkové 
bázi,Fosfonáty,Polykarboxyl
áty,Neionizující tenzidy

Minimální teplota při skladování ve °C 5
Maximální teplota při skladování ve °C 35
Vhodné pro nerez •
Dobré čisticí schopnosti •
Vysoká šetrnost k materiálu •
Vysoký podíl disperzních činidel •
Intenzivní čisticí prostředek s obsahem tenzidů •
Silně emulgující a disperzní účinek •
Rozměry a hmotnost
Vnější rozměr, hloubka brutto v mm 80,00
Rozměry a hmotnost
Vnější rozměr, výška netto v mm 133
Vnější rozměr, šířka netto v mm 80
Vnější rozměr, hloubka netto v mm 80
Vnější rozměr, výška brutto v mm 130
Vnější rozměr, šířka brutto v mm 80
Vnější rozměr, hloubka brutto v mm 80
Hmotnost náplně v g 500
Hmotnost brutto v kg 1
Shody, kontrolní a identifikační označení
V souladu s GHS/CLP •


